

چمران :دشمنان از نمایش تصویر سردار سلیمانی در سازمان ملل ترسیدند

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: حضور رئیس جمهور در آمریکا و سخنرانی در سازمان ملل و نمایش تصویر حاج قاسم سلیمانی و معرفی رئیس جمهور پیشین آمریکا به عنوان قاتل ایشان، قدرت بزرگی برای کشور بود که دشمنان از همین قدرت ترسیدند. به گزارش قدس آنلاین، مهدی چمران در مراسم

عقيل رحمانی |چندی پیش عده‌ای در پوشش حقوق‌فدان و وکیل در فضای مجازی با انتشار پیامی مدعی شدند می‌خواهند برای لیدرهای آشوبگر با عنوان «عدالت ترمیمی» وکیل بگیرند که این موضوع با واکنش شدید معاون دادستان مشهد مواجه شد؛

چرا که این افراد همان‌هایی هستند که در چند روز اخیر چادر از سر زن مسلمان کشیده و تعدادی از جوانان بی‌گناه را به شهادت رسانده‌اند. **پالایش لیدرهای آموزش دیده در بازداشت** معاون دادستان مشهد در دادسرای عمومی و انقلاب

زنده بماند، باید بگویم که با شهادت همه این‌ها زنده خواهند ماند. چمران با بیان اینکه برای ما ناراحت کننده است که جوانانمان فریب بخورند، عنوان کرد: باید در مسیر تربیت نسل جدید بیش از شعار دادن کوشا باشیم و درست برنامه‌ریزی کنیم. تربیت جوانان همانند دیروز

مشهد، پنجشنبه شب در مراسم هفتمین روز شهادت مدافع امنیت «رسول دوست محمدی» که با حضور جمعی از مردم متدین و انقلابی مشهد در مسجد الزهرا(س) برگزار شد، ابتدا اشاره‌ای به پشت پرده‌های آشوب‌های خیابانی و بازداشت لیدرهای جریان کرد



نیست و راه و روش دیگری را طی می‌کند و باید روش‌های دشمن در این راه را خنثی کنیم و نسل جدید را به گونه‌ای تربیت کنیم که در مسیر مکتب پیش بروند. البته از نسل جدید، جوانان زیادی در مسیر مکتب و انقلاب هستند و اربعین امسال گویای این موضوع بود و دشمن از همین موضوع ترسید.

و در این زمینه گفت: با توجه به مسئولیتی که دارم و همچنین حساسیت ماجرا از همان ابتدای امر و پس از بازداشت عده‌ای از عاملان اغتشاش در شهر، نگران این ماجرا بودم که بین جمعیت شاید فردی گناهی دستگیر شده باشد که این امر هم طبیعی است.

بازداشت شده مصاحبه می‌کنند که خدایی ناکرده فرد بی‌گناه و هیجانی بین بازداشت شده‌ها نباشد و مهره‌های مهم را شناسایی کنند. آن وقت برخی که مدعی حقوقدان بودن هستند، ادعا می‌کنند می‌خواهند برای این افراد اقداماتی انجام دهند. عده‌ای از آن‌ها پول‌هایی از بیت‌المال دریافت می‌کنند که اگر پرداخت آن قطع شود دیگر خدمتی در آن مکان‌ها ارائه نخواهند کرد. وی بیان کرد: دستگاه قضایی با توسل به سیره حضرت امیر(ع) به هیچ عنوان راضی نیست فرد بی‌گناهی بازداشت شود؛ ولی مدعیان دلشان برای فردی نسوخته است. سؤال من از این افراد به ظاهر حقوقدان این است که زنی دوست دارد با چادر و حجاب در خیابان‌ها حضور پیدا کند و این اعتقاد دینی اوست. چه کسی به این افراد اجازه داده به او حمله کنند و چادر او را بکشند؟ شما از چه کسانی می‌خواهید دفاع کنید؟

افتخاری که نصیب شهید «دوست محمدی» شد قاضی رحمانی افزود: شهید بزرگوار «دوست محمدی» که از هیچ جاحقوی دریافت نمی‌کرد، در جبهه مقابل این افراد قرار داشت. این عزیزان، مقابل جبهه کفر ایستاده‌اند و با خدا معامله می‌کنند و از هیچ‌کس انتظاری هم نداشتند. زمان رزم هم دست از آرمان‌های خود بر نمی‌دارند؛ چرا که فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر «حفظ نظام از اوجب واجبات است» را به جان خریداند. نظام متعلق به چهار نفر متملق و فریبکار نیست. برخی از آن‌ها در مناصبی قرار گرفته‌اند که نباید آنجا باشند. مطمئن هستیم خون شهدا راه را باز می‌کند. بزرگ‌ترین اجر، شهادت است و نصیب هرکس نمی‌شود. حضرت امیر(ع) می‌فرماید: یکی از درهای ورود به بهشت، جهاد است. مجاهدان در راه خدا، اولیای خاص خدا هستند. شهید دوست محمدی لایق این افتخار بود.

قاضی رحمانی گفت: دستگاه قضایی در این زمینه دغدغه‌مند بوده و هست. به همین خاطر هویت و دیگر مستندات بازداشت تمامی افراد مذکور را به دقت مورد بررسی قرار دادیم و قضات تک به تک با افراد دستگیر شده به صورت شبانه‌روزی مصاحبه کردند تا خدایی ناکرده بی‌گناهی در میان افراد بازداشت شده وجود نداشته باشد و پالایش دقیقی صورت گرفت.

اگر در این مسیر تشخیص داده می‌شد فردی از سر کنجکاو در محلی حضور پیدا کرده، آن‌ها را از میان لیدرهای اصلی جریان جدا و آزاد کردیم. این مقام قضایی گفت: اما از سوی دیگر نگرانی اکثریت جامعه را درک می‌کردیم و این موضوع برای ما پذیرفتنی نبود که عده‌ای به خودشان اجازه بدهند در برخی خیابان‌های شهر حضور پیدا کنند و برای مردم و جامعه ایجاد ناامنی کنند. امنیت کشور را هدف قرار بدهند و پس از بازداشت این افراد با یک اظهار ندامت مناقضانه، از خطای آن‌ها گذشت شود و در جامعه رهایشان کنیم.

■ لیدرها در انتظار اشد مجازات

معاون دادستان مشهد ادامه داد: در میان افراد بازداشت شده بودند افرادی که نقش راهبردی و هدایت کننده جمعیت اندک آشوبگر را داشتند. با کمک ضابطان عام و خاص تک تک این افراد شناسایی شدند. تمامی آن‌ها در میان جمعیت شناسایی و دستگیر شدند. برای آن‌ها قرار بازداشت موقت صادر شده است و بدون شک برای افرادی که نقش راهبری و هدایت جریان را داشتند، اشد مجازات در نظر گرفته خواهد شد. افرادی که توسط جبهه نقای آموزش دیده بودند، شناسایی

و دستگیر شدند نمی‌توانیم بپذیریم مأموری که بر حسب وظیفه و برای ایجاد امنیت در شهر حاضر می‌شود، مورد حمله عده‌ای قرار بگیرد و او را به آتش بکشند. دستگاه قضایی به هیچ عنوان در این زمینه کوتاه نخواهد آمد. قاضی رحمانی تصریح کرد: بنده به عینه دیدم که این افراد به راحتی به جان و مال مردم آسیب و زیان وارد می‌کردند. در یکی از موارد در کف خیابان حضور داشتم و دیدم که چگونه خودرو پراید یک کارگر ساده را به آتش کشیدند. این فرد به شدت گریه می‌کرد و مشخص شد راننده اسنپ است و خرج زندگی‌اش وابسته به این خودرو بود.



عاملان اصلی که بازداشت شده‌اند، نقش راهبری در ماجرا داشتند و به هیچ عنوان مردم عادی نبودند که شاید به واسطه یک غفلت در خیابانی حضور پیدا کرده و سپس پی به اشتباه خود برده باشند. این افراد بودند که به دنبال کشیدن چادر از سر زن مسلمان بودند. جهاد تبیین که رهبر معظم انقلاب فرمودند، این قسمت است. این افراد یک عقیده هم داشتند. آیا آن‌ها(لیدرها) بدون پشتوانه وارد ماجرا شدند؟ هرکس بگوید ماجرا اتفاقی بوده و به واسطه فوت یک فرد وارد صحنه شده‌اند، یک خیال خام است. ما هزاران شهید و مجروح در مرزها و در درگیری‌های مختلف

■ آموزش لیدرها در تورهای تفریحی

وی تصریح کرد: سال‌ها روی افرادی که می‌توانستند برای آن‌ها نقش راهبری در اغتشاشات داشته باشند، کار کردند و برخی از آن‌ها را به سفرهای خارجی خاص بردند و امکانات برایشان فراهم کردند. در ظاهر تفریح بود؛ اما در واقع آموزش‌های مورد نیاز را آنجا دیدند. عقاید فکری آن‌ها را از بین بردند. پول در اختیارشان گذاشته شد و روش آشوب در خیابان را به آن‌ها آموختند. همان‌طور که در میان دستگیرشدگان از این دست افراد داریم.

■ حمایت از قاتلان و آشوبگران در پوشش «عدالت ترمیمی»!

قاضی رحمانی ادامه داد: اما زاویه‌ای که ما باید احساس مسئولیت بکنیم، جایی است که افرادی با عنوان استاد دانشگاه و حقوقدان دست به اقدامات مشکوکی می‌زنند. گزارش هایش هم به دستگاه قضایی رسیده است. این افراد رفتار حاشیه‌سازی دارند. آن‌ها مدعی شده‌اند که ما می‌خواهیم برای راهبران جریان آشوب وکیل بگیریم. اسم آن را هم می‌گذارند «وکیل ترمیمی». فکر می‌کنند دستگاه قضایی و مردم به این افراد ظلم می‌کنند و آن‌ها می‌خواهند در مقابل ظلم قرار بگیرند. نه این‌گونه نیست. به این‌ها می‌گویم زمانی که شما شب را راحت در خانه استراحت می‌کنید، نیروهای انتظامی، امنیتی، جوانان حزب‌اللهی و انقلابی در حال تأمین امنیت برای شماها هستند. اگر این‌ها نباشند، همین آشوبگران به شما هم رحم نخواهند کرد و اموال شما را هم آتش خواهند زد.

ضابطان خاص هم همپای قضات با تمامی افراد

درهای اتوماتیک

میلاد در
مجری کلیه سیستم های

در ب اتومات

شیشه ای، چکی، ریلی

کرکره ای، راهبند

۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

۳۸۶۹۶۴۶۸

مشاغل گوناگون

به تعدادی خانم جهت جمع آوری اطلاعات حضوری در سطح شهر نیازمندیم (بازار ولی عمر) ۰۹۳۰۴۵۹۴۶۹۰

به نیروهای ذیل نیازمندیم پذیرش آقا خانه دار لاندری (خشکشویی) نگهبان مراجعه حضوری هتل اپارتمان ترنم میدان بیت المقدس

به یک آشپز تخته کارویک کمک آشپز نیازمندیم. بابیمه و سرویس شهرک صنعتی توس ۰۹۱۵۳۰۲۶۰۰۷

متفرقه



قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می‌رساند آقای علی خیاط باشی دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۳۴۶۹ به نشانی: **بلوار امامت بین ۳۷ و ۳۹ از نبش ۳۷مقاره دوم پلاک ۴۸۷/۲** مشار الیه قصد کنارگیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشار الیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشار الیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسوولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: **۰۹۱۵۵۲۱۳۳۸۰** روابط عمومی دفتر مشاورین معاملات املاک مشهد

قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می‌رساند آقای امیر غفاریان حامتی دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۱۱۳۱ به نشانی: **خیابان راهنمایی تقاطع سلمان فارسی و راهنمایی ۲۰/۱ پلاک ۴**

مشار الیه قصد کنارگیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشار الیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشار الیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسوولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: **۰۹۱۵۱۱۴۶۵۴** روابط عمومی اتحادیه منب مشاورین معاملات املاک مشهد



فصل ۱۰۰۵۸۱

بدون اتلاف وقت آگهی‌تون رو سفارش بدید

فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88

در یکی از شبکه‌های اجتماعی در خواست آگهی‌تون رو بفرستید.

بقیه کارهاش با ما

090 200 370 88

09020037088

سروش سازمان آگهی‌ها

مزایده

بنیاد توسعه و عمران موقوفات در نظر دارداقلام ذیل مندرج دراین آگهی رااز طریق مزایده واگذار نماید.لذااز متقاضیان دعوت می شود در صورت تمایل به خرید ، باشماره تماس ۳۷۱۳۸۱۳۲ داخلی ۱۱۹ کمسیون معاملات تماس حاصل نموده و قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱۴ اعلام نمایند.

۱- کابل های انتقال برق فشار قوی (نو)
۲- لوله های پوش فیت (نو)

۳- لوازم داغی و ضایعات آهن و تاسیسات

آگهی دعوت مجمع عمومی سالانه مرحله اول شرکت تعاونی چندمنظوره عام ثامن سبز بوم (شماره ثبت ۱۳۰۱۸)

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا و سهامداران محترم میرساند جلسه مجمع عمومی مرحله اول سال مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ در حوزه های فرعی به شرح ذیل در مورخه ۱۳۰۱/۷/۲۷ ساعت ۱۰ لغایت ۱۳ تشکیل میگردد.

دستور جلسه: انتخاب نمایندگان سهامداران (از طریق صندوق آراء) به ازای هر ۱۱ نفر سهامدار یک نماینده جهت شرکت در مجامع عمومی برای مدت سه سال

ردیف	نام حوزه	تعداد سهامدار	تعداد نماینده	مکان استقرار صندوق
۱	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی	۲۵۶	۲۳	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
۲	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی (پیرچند)	۵۵	۵	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
۳	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی	۲۲	۲	اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
۴	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فردوس	۲۲	۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۵	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قاین	۱۸	۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۶	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری طبس	۲۲	۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۷	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بشرویه	۷	۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۸	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تربت حیدریه	۱۲	۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۹	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نیشابور	۲۴	۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۰	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سبزوار	۱۷	۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تربت جام	۹	۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کاشمر	۱۷	۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۳	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سرخس	۱۵	۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۴	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری خواف	۱۳	۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۵	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد و بجستان	۲۰	۲	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۶	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تایباد	۷	۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری
۱۷	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری درگز	۷	۱	اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

هر سهامدار یا وکیل ایشان به تعداد سهمیه نمایندگان حوزه مربوطه از بین سهامداران همان حوزه حق انتخاب دارد. نمایندگان منتخب از بین داوطلبینی که تا ۵ (پنج) روز قبل از شروع رای گیری اعلام آمادگی کرده اند با رای کتبی و نصاب اکثریت انتخاب میشوند.

وکیل (نماینده) سهامدارانی که نمیتوانند شخصا (اصالتا) دررای گیری حضور یابند میتوانند تا قبل از شروع رای گیری به نماینده مقام دعوت کننده (در محل رای گیری) مراجعه و پس از تایید مراتب وکالت (نمایندگی) در رای گیری مشارکت نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی ثامن سبز بوم

سامانه تلفنی نیازمندی‌های روزنامه قدس

37088



قاجاق سوخت در بار گوگرد

حسین پور؛ مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: ۲ هزار و ۸۰۰ لیتر سوخت قاجاق از نوع گازوئیل که زیر بار گوگرد یک دستگاه تریلر جاساز شده بود، کشف و فرد خاطی به پرداخت ۲ میلیارد و ۵۹۵ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.

